JEDINICA ZA POVRAT TOPLINE
CADB/T-HE PRO-REG
Jedinica za povrat topline CADB/T-HE PRO-REG
Kompaktna rekuperatorska jedinica s
visokoučinkovitim (do 93%) protusmjernim
pločastim izmjenjivačem topline. Kućište
rekuperatora izrađeno je od duplostjenih

CADB/T-HE PRO-REG
Jedinica za povrat topline CADB/T-HE PRO-REG
3-PUTNI VENITL S KONTINUIRANIM POGONOM
PN 16
Rp”  unutarnji navoj
Radna temperatura -10..+120.
5Nm okretni moment
AC/DC 24V
90 s/90° vrijeme otvaranja ventila
DC 2….10V
IP 54.
REMV
Regulacijska zaklopka
Zrakotijesna izvedba s brtvama.
Model ØE C X L
REMV-200 200 200 8 60
REMV-250 250 200 8 60
REMV-315 315 300 12 100
REMV-355 355 300 12 100
REMV-400 400 400 12 100
REMV-450 450 400 12 100
REMV-500 500 400 12 100
LF-24S
ON/OFF s povratnom
oprugom.
Napajanje: 24V